АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
30.11.2021

№ 53/о
О внесении изменений в муниципальное
 задание на оказание муниципальных
 услуг МБУДО «ДШИ №1 им. А.А. Епанчиной»
 на 2021-2023 годы
В соответствии с постановлением администрации округа Муром от 25.08.2015 №1676 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
приказываю:
1. Внести изменение в приказ Управления культуры администрации округа Муром от 28.12.2020 № 67/о «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере культуры на 2021 – 2023 годы», утвердив на 2021 год для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств им. А.А. Епанчиной»:

1.1. Часть 1,  раздел 1, пункт 3.2. Количество человеко-часов по ДПП «Живопись»  -  22449  человеко-часов;
1.2. Часть 1, раздел 2, пункт 3.1. Доля преподавателей, получивших в установленном порядке первую и высшую квалификационные категории, в общей численности педагогических работников учреждения по ДПП «Народные инструменты» - 59%;
1.3. Часть 1, раздел 2, пункт 3.2. Количество человеко-часов по ДПП «Народные инструменты» - 11417 человеко-часов;
1.4. Часть 1, раздел  3,  пункт 3.1. Доля детей, принявших участие в конкурсах к общему числу детей, обучающихся в учреждении по ДПП «Духовые и ударные инструменты» - 4%;
1.5. Часть 1, раздел 3,  пункт 3.2. Количество человеко-часов по ДПП «Духовые и ударные инструменты» - 4189,5 человеко-часов;
1.6. Часть 1, раздел 4, пункт 3.1. Доля преподавателей, получивших в установленном порядке первую и высшую квалификационные категории, в общей численности педагогических работников учреждения по ДПП «Струнные инструменты» - 30 %;
1.7. Часть 1, раздел 5, пункт 3.1. Доля преподавателей, получивших в установленном порядке первую и высшую квалификационные категории, в общей численности педагогических работников учреждения по ДПП «Фортепиано» - 56%;
1.8. Часть 1, раздел 6,  пункт 3.1. Доля детей, принявших участие в конкурсах к общему числу детей, обучающихся в учреждении по дополнительным общеразвивающим программам - 7%
1.9. Часть 1, раздел 6, пункт 3.1. Доля преподавателей, получивших в установленном порядке первую и высшую квалификационные категории, в общей численности педагогических работников учреждения по дополнительным общеразвивающим программам – 81%
1.10. Часть 1, раздел 6, пункт 3.2. Количество человеко-часов по дополнительным общеразвивающим программам - 10943 человеко-часов.
2. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия Управления культуры» Н.В. Софьиной провести пересчет расчетно-нормативных затрат по муниципальным услугам муниципального задания МБУДО «ДШИ №1 им. А.А. Епанчиной».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.12.2021 года и подлежит размещению на официальном сайте Управления культуры администрации округа Муром и на официальном сайте bus.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления культуры Попкову Н.Л.
Начальник Управления культуры
администрации округа Муром

В.В. Козлов